²³“Inter naturam suppositabilem Filii in divinis, ut etiam terminus generationis, et ipsum suum subsistere actuale, quod est idem realiter, est ordo ex natura rei, quia, qua ratione inter essentiam Filii ut imaginatur quasi pars, est et ipsam relatioem filiationis, quae imaginatur quasi altera pars, est ordo ex natura rei pro tanto, quia ex natura rei essentia est fundamentum et relatio est quod fundatur. Eadem ratione in propósito; inter naturam suppositabilem Filii, ut est terminus generationis et suum subsistere actuale, ex natura rei est ordo, quia ex natura rei esse suppositabile, ut terminus, generationis, fundat actuale subsistere ultimum (?) et médium, est, quod propter ipsum ordinem in natura rei, ipsa natura suppositabilis Filii, ut terminus generationis, possit aliunde praesuppositari quam a subsistentia Filii, quae est eadem tamen sibi; et hoc dico si prae haberet sufficiens suppositativum, quia qua ratione essentia Filii, ut imaginatur quasi altera pars, potest ab alia ratione suppositabili sufficienti suppositione scilicet. Patris praesuppositari propter illum ordinem, qui est inter ipsam essentiam et relationem filiationis, quae est quasi altera pars et eadem realiter cum sua essentia, eadem ratione in propósito, propter ordinem ex natura rei inter naturam suppositabilem Filii, ut etiam est terminus generationis et suum actuale subsistere posset ipsa praesuppositari ab alia ratione praesuppositativa quam a própria, cum qua est eadem realiter et hoc si prae haberet sufficiens praesuppositativum” (*In III Sent., dist. 1, fol. 254^r*).

Terceira suposição

Não é incompatível com o Suposto divino afirmar-se que suposite qualquer natureza supositável²⁴.

O argumento desta suposição é redigido nos seguintes termos:

[...] embora Deus não pudesse suspender o ato formal que primeiro existe num ser, pode, contudo, suspender o ato formal que lhe advém em segundo lugar [...]. Ora, o primeiro ato formal de qualquer natureza supositável é o ato próprio de sua espécie. E o ato secundário da natureza humana é humanar, firmando-se em si mesma e não em outro. Por conseguinte, seja embora impossível ao Suposto Divino assumir uma natureza supositável, de tal forma que lhe auferisse o ato primário que é o dar o existir humano e desse modo, não é, porém, impossível que assuma qualquer natureza humana supositável, suspendendo o seu ato formal secundário, que é firmar-se em si mesm, fazendo-a firmar-se em outro²⁵.

Assim desfaz Baconthorp a dificuldade acima indicada.